
Contacto

Correo Electrónico contratacion.educacion@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, 5 D
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003486)-GIE 45/2019 CONMY 2019 1800000689
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2019 a
las 21:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Educación, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNv%2FxZxf9jEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de la obra de construcción de 12 uds. de Educación Primaria en el CEIP
Odón de Buen de Zuera (Zaragoza)

Valor estimado del contrato 34.792,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.098,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.792,53 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 25/11/2019 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Adjudicado

Adjudicatario

B. PESTANA & ASOCIADOS, S.L.
NIF B38486304
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNv%2FxZxf9jEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Gerencia de Infraestructuras y Equipamiento

Dirección Postal

Avda. de Ranillas, 5D, 3ª planta
(50018) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/10/2019 a las 09:40 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 27.830 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Véase Resolución de adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 18/11/2019
Plazo de Formalización Hasta el 20/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Se adjunta Resolución por la que se declara la urgencia
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtBTKoXSM2eiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004662969 |  2019-540626 | Tue, 19 Nov 2019 21:17:59:397 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88978537583790241345228984827708125224 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MtBTKoXSM2eiEJrVRqloyA%3D%3D

